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 کمدی با طعم کووید 

که جان بسیاری را در  کروناست  کووید-19 همان نوعی از ویروس 
جهان گرفت و در روند عادی زندگی همه  ما اخلال ایجاد کرد. این 
موضوع و البته این عنوان دستمایه سریالی کمدی قرار گرفته است. 
نام سریال »بیست کویید« است که گفته می شود از امشب مخاطبان 
گر آن باشند. ماجرا از جایی آغاز  شبکه سه سیما می توانند تماشا
می شود که کرونا اوج گرفته و جوانی مشهدی به نام محمدجواد به 
دلایلی وارد تیم گروه های جهادی می شود. بیست  کویید با همین نام 
دوپهلویی که دارد، مجموعه ای طنز به کارگردانی هادی حاجتمند 
و تهیه کنندگی رشید حاجتمند است که می خواهد روایتگر روزهای 
کرونایی باشد. رشید حاجتمند، تهیه کننده بیست  کویید  پیشتر 
کروناست، به  که با حال و هوای  در خصوص تولید این مجموعه 
کرونا توانست عملکرد  که ایــران در اتفاق  گفت: از آنجا  جام جم 
خوبی را از خــودش به جا بگذارد ــ چه در مهار ویــروس و چه در 
ـ باید گفت کرونا مسأله ای نیست که بتوان به راحتی  کسن ـ تولید وا
ازآن عبور کرد. رهبری هم درسخنرانی هایشان مکرر به این موضوع 
پرداخته اند که کرونا را مثل شهید آوینی روایت کنید. برای همین 
است که سریال های اخیر صداوسیما در مورد این ویروس منحوس 

ساخته شده است.
علی عامل هاشمی، بازیگر اصلی سریال هم درباره نقشش به جام جم 
بیان کرده بود: نمی توان گفت محمدجواد ترسوست. درواقع یک 
شخصیت محافظه کار است که خیلی جنبه های مذهبی ندارد. البته 
که نماز می خواند و پایبند به دین است اما شاید بتوان گفت عضو 
گروه یا وصل به مثلا بچه های مسجد محل نیست. محمدجواد یک 
جوان عاشق پیشه است که دوست دارد آرامش داشته باشد و زندگی 
خودش را تشکیل دهد. درعین حال، معیار هایی برای ازدواج و 
انتخاب همسر دارد. او در نهایت برای رسیدن به دختری که دوست 
دارد، وارد یک جریان کرونایی شده و با بچه های جهادی که به کادر 
درمان کمک می کنند همراه می شود. یعنی در ابتدا وارد این جریان 
نمی شود اما به خاطر هدف دیگری، وارد گروه های جهادی می شود 

ولی به مرور هدف ثانویه ای که دارد، جای هدف اول را می گیرد.

کسن ایرانی  روایت محرمانه از وا

ــا با  ــرون ک ــه خــصــوص در مــســالــه  پــیــشــرفــت هــای پــزشــکــی کــشــور ب
سنگ اندازی دشمنان مواجه بوده است. این موضوع دستمایه 

سریال محرمانه قرار گرفت که امسال روی آنتن رفت. 
سریال 24 قسمتی »محرمانه« در ژانر جنایی علمی، تولید مشترک 
صداوسیما و موسسه فرهنگی-هنری اندیشه شهید آوینی است. 
کارگردانی محمود  کنندگی سیدرامین موسوی،  محرمانه به تهیه 
معظمی و نویسندگی مهدی حمزه در بستر داستانی، روایتی واقعی 
از پیشرفت های علمی دانشمندان کشورمان در حوزه پزشکی است 
که توطئه مغرضانه دشمن را در پی دارد تا با ایجاد اختلال، مانع 
از دستیابی ایران به موفقیتی بزرگ شوند. بازیگران این سریال به 
له اسکندری، نسیم ادبی، آرش  ترتیب حروف الفبا از این قرارند: لا
آصفی، احسان امانی، رضا توکلی، سولماز حصاری، علیرضا خمسه، 
الهام طهوری، پویان گنجی، فاطمه گودرزی، فریبا متخصص، مجید 
ج نــوذری، علیرام نورایی، رحیم نــوروزی، زهیر یاری  مظفری، ایــر
و... . محرمانه علاوه بر پربازیگربودن، در لوکیشن های زیادی هم 
مقابل دوربین رفت. معظمی پیش از این به ما دربــاره زاویه نگاه 
تازه این سریال به موضوع کرونا گفته بود: نویسنده محرمانه مهدی 
حمزه در قالب قصه ای پرماجرا و پر تعلیق، شیوع کرونا پرداخته و 

 هردو باهم نه با زاویه ای جدید بلکه با پرداختی درست و منسجم 
در مورد این مقوله فکر کردیم.

 قصه فرشتگان بی بال

امیرحسین عناینی یک سریال 1۳ قسمتی را در اصفهان ساخت 
کرونا می گذشت. این مجموعه روایت  که در زمانه شیوع ویروس 
داستان زندگی خانواده حاج  فتاح، معتمد محل است که پسرش 
نیما یک تعمیرگاه ماشین دارد و دخترش نیره پزشک است. لیلا 
که او هم پزشک است نامزد نیماست. نیکان پسر  دوســت نیره 
آلمان زندگی  که سال ها در  یکی از دوستان قدیمی حــاج فتاح 
کرونا  که ویروس  کرده، برای فروش خانه پدری اش به ایران آمده 
باعث می شود بازگشت وی به تعویق بیفتد.در سریال »فرشتگان 
بی بال« هنرمندانی چون رزیتا غفاری، آشا محرابی، فریبا متخصص، 
، رحیم نوروزی، شهرام عبدلی، پویا امینی، فقیهه  پرویز فلاحی پور
ابراهیمی،  بهرام  سنگ چاپ،  افشین  حمیدی،  زهــره  سلطانی، 
گل سفیدی، زهره قاسمی، آرش جورکش، مهران هادی،  ج ا...  فر
، احسان طالب زاده،  کیوان سرافراز حسین غیاثی، حجت الاسلام 
کلانتری، حورا  امید نعمتی، حمید سیچانی محمد ستوده، آرزو 

رعد، دیانا اسماعیلی، سارینا سلطانی و... بازی کردند. 

 آزادی مشروط زندانی ها

ــاره فعالیت  »آزادی مــشــروط« یــک ســریــال بــا محوریت طنز دربـ
گروه های جهادی، کادر درمان و پرستاران در ایام کرونا و مصائب 
و شیرینی های این دوران است که مسعود ده نمکی تهیه کنندگی و 
کارگردانی آن را به عهده دارد. این سریال با محوریت شخصیت های 
که با آزادی مشروط مواجه می شوند روی آنتن رفت.   سه زندانی 
ده نمکی پیشتر به جام جم درباره بهره بردن از زبان طنز برای به 
کرونا به اندازه  گفته بود: روزهای  تصویر کشیدن یک موضوع تلخ 

کافی تلخ و گزنده بود و ما نمی خواستیم کام مردم را تلخ کنیم، 
از زبــان طنز بهره بردیم و به فعالیت  به همین دلیل 

گــروه هــای جــهــادی، کــادر درمـــان و پــرســتــاران در 
کرونا، مصائب و شیرینی های این دوران  ایام 

پرداختیم. 

 موج اول بیماری

سریال »موج اول« خط اصلی داستان خود را به کرونا اختصاص داده 
بود. به گفته تهیه کننده، هدف از ساخت این مجموعه نشان دادن 
فعالیت کادر درمان در روز های ابتدایی شیوع کروناست که آنها با 
که وجود داشت، در بیمارستان صحرایی حاشیه  شرایط سختی 
شهر حضور پیدا کردند تا اپیدمی کرونا ادامه پیدا نکند. در این فصل 
از سریال مهدی فخیم زاده، فریبا متخصص، محسن قصابیان، 
زنده یاد سیامک اطلسی، نیلوفر رجایی، کوروش سلیمانی، اصغر 
نقی زاده، آتش تقی پور و... بازی کرده اند. سعید کمانی تهیه کننده 
این سریال است. امیرسجاد حسینی، کارگردان سریال پیشتر بیان 
کرده بود:  از آنجا که موضوع این سریال به روز و موضوعی بود که کل 

دنیا با آن درگیر شدند، به همین 
بــا ساخت ایــن سریال  دلیل 

و  اجتماعی  می شد مسائل 
کرد.  روابــط انسانی را بیان 
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